
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 19/2008 
zo dňa 16. 12. 2008, ktorým sa mení Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 
Bratislava - Nové Mesto č. 4/2005 zo dňa 18. 10. 2005 o poskytovaní dotácií z 
rozpočtu mestskej časti Bratislava - Nové Mesto 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa §15 ods. 2 písm. a/ a b/ zákona Slovenskej 
národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislavy v znení neskorších predpisov a 
§7 ods. 4 zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení 
 
Čl. I 
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 4/2005 zo dňa 18. 10. 2005 o 
poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava - Nové Mesto sa mení a dopĺňa takto: 
 
1. § 4 ods.1 písm. a) text „ do 200.000 Sk“ sa nahrádza textom „ do 6.638 euro“, 
 
2. § 4 ods.1 písm. a) text „ nad 200.000 Sk“ sa nahrádza textom „ nad 6.638 euro“. 
 
Čl. II 
 
1. Všeobecne záväzné nariadenie MČ B-NM č. 19/2008. bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti 
Bratislava - Nové Mesto dňa 16. 12. 2008 uznesením číslo 14/09.15. 
2. Zmeny a doplnky všeobecne záväzného nariadenia je možné urobiť len všeobecne záväzným nariadením. 
3. Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15–tým dňom od jeho vyvesenia na úradných tabuliach. 
4. Starosta mestskej časti Bratislava - Nové Mesto sa splnomocňuje vyhlásiť úplné znenie Všeobecne záväzného 
nariadenia č.4/2005, ako vyplýva zo zmien a doplnkov vyhlásených všeobecne záväzným nariadením č. 19/2008. 
 
Ing. Richard Frimmel 
starosta 
 
Bratislava 16. 12. 2008 


